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Rivarolo Mantovano
Tl e 27/01/18 Round 1
Winter Trophy 2018 Rd 1 Yamaha_Kawasaki - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 127 ULIVI M. - Yamaha Tempo Gara 11 1:35.224 14:15:32.116 9 1:40.476 14:12:46.069
1 131.907 13:59:33.740 12 1:35.891 14:17:08.007 10 1:36.878 14:14:22.947
2 1:32.130 14:01:05.870  po, 4- # 114 FOLLI N. - Yamaha o0 1 1:36.822 14:15:59.769
3 1:33.748 14:02:39.618 1 1:35.399 13:59:37.206 12 1:38.502 14:17:38.271
4 1:34.150 14:04:13.768 2 1:35.473 14:01:12.679  Po. 7 - # 11 GAMBAROTTI D. - Kawasaki A
5 1:33.420 14:05:47.188 3 1:35.750 14:02:48.429 1 1:38.513 13:59:40.597
6 1:33.406 14:07:20.594 4 1:35.613 14:04:24.042 2 1:36.296 14:01:16.893
7 1:33.201 14:08:53.795 5 1:35.372 14:05:59.414 3 1:36.627 14:02:53.520
8 1:34.104 14:10:27.899 6 1:35.698 14:07:35.112 4 1:37.033 14:04:30.553
9 1:35.054 14:12:02.953 7 1:36.871 14:09:11.983 5 1:37.079 14:06:07.632
10 1:35.566 14:13:38.519 8 1:35.668 14:10:47.651 6 1:39.163 14:07:46.795
11 1:34.953 14:15:13.472 9 1:35.007 14:12:22.658 7 1:38.867 14:09:25.662
12 1:37.686 14:16:51.158 10 1:35.550 14:13:58.208 8 1:38.957 14:11:04.619
Po. 2 - # 61 GUARISE I. - Yamaha f‘{‘f’;‘;“f 11 1:36.573 14:15:34.781 9 1:38.379 14:12:42.998
1 136,268 13:59:38.188 12 1:37.379 14:17:12.160 10 1:37.682 14:14:20.680
2 1:35.423 14:01:13.611  po, 5 - # 19 TOMIZIOLI D. - Yamaha A 1 1:38.712 14:15:39.392
3 1:34.283 14:02:47.894 1 1.40.933 13:59:43.317 12 1:44.088 14:17:43.480
4 133.978 14:04:21.872 2 1:36.877 14:01:20.194  Po. 8 - # 613 BONETTI S. - Kawasaki Lo
5 1:33.423 14:05:55.295 3 1:36.512 14:02:56.706 1 1:39.496 13:59:41.559
6 1:32.876 14:07:28.171 4 1:36.528 14:04:33.234 2 1:38.363 14:01:19.922
7 1:34.270 14:09:02.441 5 1:35.714 14:06:08.948 3 1:38.725 14:02:58.647
8 1:35.220 14:10:37.661 6 1:36.341 14:07:45.289 4 1:37.566 14:04:36.213
9 1:35.942 14:12:13.603 7 1:36.824 14:09:22.113 5 1:36.695 14:06:12.908
10 1:35.470 14:13:49.073 8 1:36.674 14:10:58.787 6 1:37.081 14:07:49.989
11 1:35.808 14:15:24.881 9 1:38.015 14:12:36.802 7 1:37.203 14:09:27.192
12 1:37.508 14:17:02.389 10 1:36.969 14:14:13.771 8 1:38.190 14:11:05.382
Po.3-#414 VAIAF. - Yamaha RV 11 1:38.203 14:15:52.064 9 1:39.006 14:12:44.388
1 1:36.022 13:59:37.817 12 1:39.979 14:17:32.043 10 1:40.409 14:14:24.797
2 1:36.134 14:01:13.951  pg, 6 - # 702 D'ANIELLO P. - Yamaha N fﬁ"l"; 1 1:40.307 14:16:05.104
3 1:35.925 14:02:49.876 1 1:42.045 13:59:44.642 12 1:41.401 14:17:46.505
4 1:35.060 14:04:24.936 2 1:40.590 14:01:25.232
5 1:35.620 14:06:00.556 3 1:36.631 14:03:01.863
6 1:35.029 14:07:35.585 4 1:36.500 14:04:38.363
7 1:35.421 14:09:11.006 5 1:36.224 14:06:14.587
8 1:35.334 14:10:46.340 6 1:36.149 14:07:50.736
9 1:35.097 14:12:21.437 7 137144 14:09:27.880
10 1:35.455 14:13:56.892 8 1:37.713 14:11:05.593

Fastest lap: 1:31.907
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Winter Trophy 2018 Rd 1 Yamaha_Kawasaki - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9-#626 CARDELLINI A. - Kawasaki 110 e 11 1:43.216 14:16:54.771  pg_ 15 . 4 938 NALDI A. - Kawasaki i
1 1:40.285 13:59:42.685  po. 12 - # 76 WEIERCKE V. - Yamaha Df-l"::s 1 1:51.026 13:59:53.637
2 1:38.589 14:01:21.274 1 1:46.561 13:59:48.807 2 1:45.307 14:01:38.944
3 1:48.351 14:03:09.625 2 1:41.855 14:01:30.662 3 1:44.515 14:03:23.459
4 1:37.592 14:04:47.217 3 1:42.122 14:03:12.784 4 1:44.934 14:05:08.393
5 1:39.696 14:06:26.913 4 1:41.723 14:04:54.507 5 1:45.696 14:06:54.089
6 1:38.788 14:08:05.701 5 1:45.118 14:06:39.625 6 1:45.854 14:08:39.943
7 1:38.848 14:09:44.549 6 1:42.807 14:08:22.432 7 1:46.845 14:10:26.788
8 1:39.740 14:11:24.289 7 1:43.019 14:10:05.451 8 1:48.972 14:12:15.760
9 1:38.754 14:13:03.043 8 1:42.410 14:11:47.861 9 1:48.362 14:14:04.122
10 1.40.535 14:14:43.578 9 1:42.247 14:13:30.108 10 1.45.726 14:15:49.848
11 1:39.220 14:16:22.798 10 1.42.152 14:15:12.260 11 1:49.934 14:17:39.782
12 1:38.816 14:18:01.614 1 1:44.057 14:16:56.317  pg, 16 - # 394 DE BATTISTI G. - Yamaha e
Po. 10 - # 833 FARINA F. - Kawasaki i Po. 13- # 38 PIERIT. - Yamaha e 1 1:47.619 13:59:50.558
1 1:39.837 13:59:41.607 1 1:50.599 13:59:53.391 2 1:43.806 14:01:34.364
2 1:36.873 14:01:18.480 2 1:46.656 14:01:40.047 3 1:45.543 14:03:19.907
3 1:36.812 14:02:55.292 3 1:45.988 14:03:26.035 4 1:45.809 14:05:05.716
4 1:37.691 14:04:32.983 4 1:44.246 14:05:10.281 5 1:45.490 14:06:51.206
5 2:06.624 14:06:39.607 5 1:43.700 14:06:53.981 6 1:46.808 14:08:38.014
6 1:39.385 14:08:18.992 6 1:44.515 14:08:38.496 7 1:50.553 14:10:28.567
7 1:37.473 14:09:56.465 7 1:44.973 14:10:23.469 8 1:48.892 14:12:17.459
8 1:37.557 14:11:34.022 8 1:45.221 14:12:08.690 9 1:49.723 14:14:07.182
9 1:37.684 14:13:11.706 9 1:45.214 14:13:53.904 10 1:50.269 14:15:57.451
10 1:37.648 14:14:49.354 10 1.44.652 14:15:38.556 1 1:50.974 14:17:48.425
u 1:37.794 14:16:27.148 1 1:44.749 14:17:23305  pg, 17 - # 307 FERRERO O. - Kawasaki i
12 2:16.402 1418:43550 b5, 14 - # 452 GIBERTINI F. - Yamaha e 1 1:45.847 13:59:47.926
Po. 11 - # 772 SCARSO N. - Yamaha i 1 1.49.711 13:59:51.655 2 1:59.641 14:01:47.567
1 1:42.599 13:59:45.106 2 1:44.384 14:01:36.039 3 1:48.139 14:03:35.706
2 1:40.223 14:01:25.329 3 1:46.178 14:03:22.217 4 1:45.735 14:05:21.441
3 1:43.641 14:03:08.970 4 1:45.466 14:05:07.683 5 1:47.128 14:07:08.569
4 1:41.671 14:04:50.641 5 1:44.636 14:06:52.319 6 1:51.553 14:09:00.122
5 1:43.301 14:06:33.942 6 1:45.667 14:08:37.986 7 1:49.649 14:10:49.771
6 1:42.824 14:08:16.766 7 1:45.204 14:10:23.190 8 1:48.458 14:12:38.229
7 1:43.733 14:10:00.499 8 1:44.955 14:12:08.145 9 1:54.085 14:14:32.314
8 1.43.306 14:11:43.805 9 1:47.116 14:13:55.261 10 1.47.614 14:16:19.928
9 1.44.188 14:13:27.993 10 1:47 833 14:15:43.094 11 1:49.935 14:18:09.863
10 1:43.562 14:15:11.555 11 1.46.091 14:17:29.185
Fastest lap: 1:31.907
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Ordinato per posizone Laptimes mgmtimhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 34 CHIAPPA W. - Yamaha Df-lpfg‘s
1 1:54.286 13:59:57.233
2 1:48.583 14:01:45.816
3 1:48.590 14:03:34.406
4 1:49.065 14:05:23.471
5 1:48.053 14:07:11.524
6 1:52.101 14:09:03.625
7 1:52.953 14:10:56.578
8 1:52.925 14:12:49.503
9 1:49.143 14:14:38.646
10 1:54.751 14:16:33.397
1 1:52.051 14:18:25.448
Po. 19 - # 121 SOTTOCORNO L. - Yamaha o Lo
1 1:52.592 13:59:55.154
2 1:49.036 14:01:44.190
3 1:52.806 14:03:36.996
4 1:48.194 14:05:25.190
5 1:49.481 14:07:14.671
6 1:57.774 14:09:12.445
7 1:56.889 14:11:09.334
8 1:54.871 14:13:04.205
9 1:57.990 14:15:02.195
10 2:03.376 14:17:05.571
Po. 20 - # 717 MONTIS. - Yamaha 3'2 ig’;‘;
1 1:50.010 13:59:52.515
2 1:45.518 14:01:38.033
3 1:47.915 14:03:25.948
4 1:51.632 14:05:17.580
5 2:15.678 14:07:33.258
6 5:15.464 14:12:48.722
7 1:45.672 14:14:34.394
8 1:48.086 14:16:22.480
9 1:50.079 14:18:12.559

Fastest lap: 1:31.907
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